
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2023 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, 
poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 11 pkt 7 Uchwały Nr XLVI/331/2022 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 30 grudnia 
2022 roku. Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2023 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 3333



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 699 029,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 274 971,40

Zakup materiałów i wyposażenia 61 526,03

Zakup usług pozostałych 258 909,79

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
14 800,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

Zakup usług pozostałych 22 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 560,05

Ochotnicze straże pożarne 285 028,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 700,00

Zakup usług pozostałych 22 372,36

Oświata i wychowanie 13 933 177,52

Szkoły podstawowe 9 339 165,91

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127 368,14

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 091 172,87

Przedszkola 2 422 879,05

Zakup usług zdrowotnych 5 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 527 440,62

Dowożenie uczniów do szkół 224 656,00

Zakup usług pozostałych 209 000,00

Różne opłaty i składki 3 850,00

Rodzina 3 019 041,85

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 328 725,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 000,44

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 563,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 450 910,46

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 985 224,45

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

4210 1 500,00 26 500,00

4270 -3 500,00 26 500,00

900 0,00 12 450 910,46

90001 0,00 7 985 224,45

4010 -60,00 214 940,44

4110 60,00 39 623,00

855 0,00 3 019 041,85

85516 0,00 328 725,00

4300 1 000,00 210 000,00

4430 -1 000,00 2 850,00

4790 2 250,00 529 690,62

80113 0,00 224 656,00

80104 0,00 2 422 879,05

4280 -2 250,00 3 250,00

4120 -2 500,00 124 868,14

4790 2 500,00 5 093 672,87

801 0,00 13 933 177,52

80101 0,00 9 339 165,91

4210 -2 000,00 53 700,00

4300 2 000,00 24 372,36

754 0,00 318 560,05

75412 0,00 285 028,00

4210 -1 200,00 10 300,00

4300 1 200,00 23 700,00

4700 -1 500,00 13 300,00

75075 0,00 34 500,00

4210 -4 500,00 57 026,03

4300 6 000,00 264 909,79

750 0,00 4 699 029,35

75023 0,00 4 274 971,40

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 0050.89.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3333



Zakup usług pozostałych 120 250,00

Oczyszczanie miast i wsi 210 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Różne opłaty i składki 1 500,00

56 813 675,01Razem: 0,00 56 813 675,01

4300 -1 800,00 16 200,00

4430 300,00 1 800,00

90003 0,00 210 000,00

4210 1 500,00 26 000,00

4300 2 000,00 122 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3333


	ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2023 WÓJTA GMINY ZABRODZIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Plan wydatków budżetu gminy


		2024-03-19T07:16:56+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




